
UCHWAŁA NR XIX/199/20 
RADY GMINY KRUPSKI MŁYN 

z dnia 29 września 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na rozłożenie na raty należności pieniężnej o charakterze cywilnoprawnym 
przypadającej gminie Krupski Młyn powyżej kwoty 10.000,00 zł

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 
8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tj. Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz  § 8.2. uchwały 
Nr XLI/314/10 Rady Gminy Krupski Młyn z dnia 
30 czerwca 2010 roku w sprawie określenia zasad, 
sposobu i trybu umarzania, odraczania lub 
rozkładania na raty należności pieniężnych 
o charakterze cywilnoprawnym gminy Krupski 
Młyn oraz jej jednostek podległych, Rada Gminy 
Krupski Młyn uchwala, co następuje: 

§ 1. Po uzyskaniu pisemnej, pozytywnej opinii 
Komisji Budżetowej i Rozwoju Przedsiębiorczości 
(opinia stanowi załącznik do niniejszej uchwały), 
Rada Gminy Krupski Młyn wyraża zgodę na 
rozłożenie na raty należności pieniężnej 
o charakterze cywilnoprawnym przypadającej 
gminie Krupski Młyn powyżej 10.000,00 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się 
Wójtowi Gminy Krupski Młyn. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 
podjęcia.

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Artur Dawydzik 

Id: 0F5B73FF-B044-422E-AA9B-ACA63C0C1E95. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XIX/199/20 

Rady Gminy Krupski Młyn 

z 29 września 2020 roku 

             

    

Dłużnik to osoba mieszkająca w Gminie Krupski Młyn. Jej zaległość na dzień 31.08.2020 r. 

wynosi: 26.773,58 zł (należność główna 19.574,48 zł + odsetki 7.199,10 zł). 

Mieszkaniec nie jest w stanie zapłacić zaległości w całości z powodu trudnej sytuacji życiowej  

i materialnej, w związku z czym prosi o możliwość rozłożenia należności na raty. 

Komisja Budżetowa i Rozwoju Przedsiębiorczości opiniuje sprawę pozytywnie i wnioskuje do 

Rady Gminy o zgodę. 

Id: 0F5B73FF-B044-422E-AA9B-ACA63C0C1E95. Podpisany Strona 1




